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Rehtorin kirjoitus

Kuluneena lukuvuotena 2023-2024 olemme saaneet nauttia yhden opetussuunnitel-
man käytöstä ja samalla vakiinnuttaneet toimintamalleja liittyen oppivelvollisuuden 
haasteisiin. Tänä keväänä lakitamme ensimmäisen oppivelvollisten ikäluokan.

Opettajakunnassa ei ole tapahtunut isoja muutoksia. Piristävänä uutuutena olemme 
kevään ajan saaneet nauttia toisen erityisopettajan työpanoksesta Mari Tervahartia-
lan aloitettua helmikuussa oppimisen tuen kehittämishankkeen myötä erityisopettaja-
na Jaanan työparina. Mari jatkaa erityisopettajana koko ensi lukuvuoden.

Kuluneen lukuvuoden aikana ennätykselliset 34 opiskelijaa suoritti Turun ammattikor-
keakoulun kanssa yhteistyössä tuotetun opintokokonaisuuden Yrittäjyyden perusteet 
(5 op). Saimme toteutettua tähtivierailijan esityksen, kun vuoden 2023 Miss Suomi 
perintöprinsessa Serina Suvila kävi esitelmöimässä opiskelusta ja hyvinvoinnista. 



7

Lisäksi on toteutettu useita kurssikohtaisia vierailijan esityksiä. Englannin kielen 
opiskelijoiden kevääksi suunniteltu opintomatka Edinburghiin jouduttiin valitettavasti 
siirtämään syksyyn viime hetken majoitusongelmien vuoksi. Ruotsin opiskelijoiden 
ryhmä kävi opintomatkalla ystävyyskunta Sigtunassa. On erityisen hienoa, että olem-
me voineet toteuttaa näitä perinteisiä ja äärimmäisen tärkeitä toimintoja arjessamme.

Ylioppilaskirjoitusurakasta selvittiin kunnialla. Nostan hattua ja onnittelen jokaista lu-
kiotaipaleensa maaliin saattanutta valkolakin kantajaa. Selvisitte hienosti! Kevätjuh-
laa vietämme koko koulun voimin Kerttulan salissa.

Haluan kiittää mahtavaa henkilökuntaani jaksamisesta ja loistavasta opetustyöstä, 
jota jokainen heistä toteuttaa kaiken muutoksen keskellä. Teette hyvää työtä isolla 
sydämellä! Opiskelijoita haluan kiittää jaksamisen lisäksi sen sietämisestä, että muu-
toksia tullee välillä nopeallakin aikataululla. Toivotan jokaiselle teistä oikein rentoutta-
vaa kesää, olette lomanne totisesti ansainneet.

 

Raisiossa 1.6.2024

Juhki
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Opiskelija, joka seurusteli,  tuli terveydenhoitajan vastaanotolle. Nuorella oli ongelma: 
mitä  rakkauskirjeeseen voisi kirjoittaa? Apu löytyi, ja rakkauskirje syntyi.

Tämä on vain yksi tuhansista Raision lukiosta eläkkeelle jäävän terveydenhoitaja 
Anne  Tähtisen kohtaamisista nuorten kanssa. Hän kehuukin, miten moninaista ja 
monipuolista työtä on saanut tehdä kaikki nämä vuodet.

Anne päätyi terveydenhoitajan ammattiin, kun lapset olivat pieniä. Hän oli hammas-
hoitajana yksityisellä puolella, ja työ oli iltapainotteista, joten piti järjestää päivätyö. 
Niinpä hän haki  Turun terveydenhoito-oppilaitokseen 1992 ja valmistui 1995 tervey-
denhoitajaksi.

Ensimmäinen työpaikka valmistumisen jälkeen oli Velkualla Teersalon palvelukoti 
Kummelissa, jossa Anne oli  puoli vuotta lastenneuvolassa ja tuurasi välillä koulun 
opettajiakin.

1996 Anne tuli Raision terveyskeskukseen terveydenhoitajaksi, ja vuonna 1997 hän 
sai Raision lukion terveydenhoitajan viran. 13 vuotta työhön kuului myös lastenneu-
vola. Vuodesta 2010 lähtien työpaikkana on ollut vain Raision lukio ja yläkoulu.

Terveydenhoitajan tehtäviin ovat kuuluneet terveystarkastukset, terveys- ja kasvatus-
neuvonta, sairaanhoito, rokotukset, ehkäisyneuvonta, koulujen terveydelliset tarkas-
tukset joka 3. vuosi, ADHD- ja syömishäiriökontrollit sekä tapaturmat ja niihin liittyvät 
toimet.

Työnkuva on muuttunut monella tavalla vuosien varrella. Ensinnäkin nykyään lukios-
sa opiskelijahuollossa ovat mukana myös koulukuraattori ja koulupsykologi, kun taas 

Terveydenhoitaja Anne Tähtinen jää eläkkeelle
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aiemmin terveydenhoitaja otti yhteyttä terveyskeskuslääkäriin tai kriisikeskukseen, 
jos kyse oli mielenterveyden ongelmista.

Toiseksi Raision lukiossa on enemmän nuoria Raision ulkopuolelta: noin kolmasosa 
tulee Turusta ja lähikunnista.

Kolmanneksi muutokseksi Anne nostaa opiskelijoiden ahdistuneisuuden lisäänty-
misen. Ahdistusta lisääviä tekijöitä ovat opiskeluun liittyvät vaikeudet ja motivaation 
puute ja tunne, ettei pärjää. Etenkin jos nuori on lukiossa vanhempien tahdosta, mo-
tivaatiota ei välttämättä ole. 

Poissaolojen seuraaminen on nykyään vaikeampaa, koska  terveydenhoitaja ei enää 
näe Wilmasta nuorten poissaoloja, joten niihin on hankalampi puuttua.  Aiemmin 
saattoi auttaa terveydenhoitajan puhelu nuorelle ja uhkaus: “Jollet tule kouluun, tulen 
sinne.” 

Terveydenhoitajan työssä keskeistä onkin vuorovaikutus ja keskustelu nuoren kans-
sa. Annen tapana on kysyä terveystarkastuksissa, mitä kuuluu, ja keskustella koulun-
käyntiin liittyvistä asioista. Hän ei epäröi kehottaa opiskelemaan, olemaan tunneilla ja 
välttämään kännykän käyttöä tunnilla. Hän sanookin, että minimivaatimus on tunneil-
la olo. Silloin pääsee helpoimmalla; poissaloista seuraa ongelmia.

Parasta työssä on ollut mahdollisuus olla nuorten kanssa. Yläkoulu- ja lukioikäisten 
kanssa voi jo keskustella kahdestaan. Perustelutaitojakin tarvitaan: nuorille on perus-
teltava, miksi esimerkiksi kalkkitabletteja pitää syödä. Ei siis tarvita vanhempia vaan 
suoraan nuorten kanssa pystyy hoitamaan ja selvittämään terveyteen ja hyvinvointiin 
liittyviä asioita. Suurimman osan kanssa ei tarvitse ottaa yhteyttä vanhempiin.

Haastavinta työssä ovat olleet huumeongelmat. Niihin puuttuminen on hankalaa, kos-
ka nuoret eivät välttämättä ymmärrä huumeiden käytön haittoja ja seurauksia.

Anne on vaalinut työssään kahta arvoa: tasa-arvoa ja oikeudenmukaisuutta. Ne ovat 
toimineet ohjenuorina nuorten kanssa.

Mitä haluaisit sanoa nuorille? “Menkää rohkeasti elämässä eteenpäin sellaisena kuin 
olette -  niin koulussa kuin muussakin elämässä.”

Anne, kiitos näistä vuosista terveydenhoitajana. Hymysi ja läsnäolosi eivät unohdu. 

Rentoja, hauskoja, elämäntäyteisiä ja ansaittuja eläkepäiviä  toivottavat Raision luki-
on opettajat ja muu henkilökunta. 

Liisa Linnainmaa, äidinkielenopettaja
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11.8. oli ensimmäinen koulupäivämme lukiolaisina. Meidät toivotettiin tervetulleiksi 
kouluun kunnon tervetulokomitean voimin. Tutorit opastivat meidät kaikki liikuntasa-
liin, jossa meille avattiin hieman Raision lukion käytäntöjä. Huomasin ensimmäisenä, 
että rehtorillamme Juha-Matti Salmelalla eli Juhkilla ei ollut kenkiä jalassa. Kaikki 
opettajat esittäytyivät  -  kengät jalassa.

Sen jälkeen meidät kutsuttiin eteen luokittain, minkä jälkeen siirryimme  porukalla 
omiin kotiluokkiimme. Ryhmänohjaaja kertoi opiskeluun ja koulun käytänteisiin liit-
tyvistä asioista. Teimme myös kierroksen koulun alueella ja koulussa, mutta pakko 
myöntää, ettei koulun pohjapiirustus todellakaan jäänyt vielä päähän. 

Meille annettiin myös uudet koulutietokoneemme. Loppupäivän vietimme omissa luo-
kissa ja tutoreiden kanssa touhuten. Käytiin yhdessä pari nimileikkiä läpi, ja ainakin 
minulle jäi aika hyvä muistikuva omista luokkalaisistani. 

Päivä oli kaiken kaikkiaan omasta mielestäni onnistunut. Katsotaan, mikä fiilis jää 
huomisesta, joka on ensimmäinen lukujärjestyksen mukainen päivä.		

Lotte Wallenius, 23C

Lukiolaisen ensimmäinen koulupäivä                
Raision lukiossa    
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Alkavien ryhmäytymispäivä 18.8.

Raision lukiolla alkavilla oli ryhmäytymispäivä aurinkoisena perjantaina 18.8. Päivä 
alkoi osalla kello 8, jos oli lukujärjestyksessä aamulla tunti tai sitten yhdeksältä, jolloin 
koko koulu katsoi puolen tunnin tallenteen  School to belong- kick off:ista. Minusta 
tämä etätapahtuma oli todella silmiä avaava. Opin uusia asioita ja ymmärsin sen, 
kuinka moni kokee yksinäisyyttä jossain vaiheessa elämäänsä.

Kello 9.30 alkavat etsivät oman ryhmänohjaajansa ja lähdimme Raifu-areenalle. Kup-
lahallissa oli viisi erilaista tehtäväpistettä, joita kierrettiin luokan kanssa. Ensimmäi-
sessä tehtäväpisteessä  meidät jaettiin neljään eri ryhmään ja  kirjoitimme lapulle 
viisi asiaa, jotka ovat samaa meissä. Sen jälkeen yksi ryhmäläisemme sitoi silmänsä 
ja teki sokkona palapelin. Hän oli myös ainoa, joka sai koskea paloihin, ja muiden 
tehtävä oli neuvoa häntä. Se oli aika vaikeaa!

Toisessa pisteessä menimme piiriin ja  jakauduimme ykkösiin ja kakkosiin. Seisoim-
me niin, että minä olin ykkönen, vieressäni oli kakkonen ja sitten taas ykkönen jne.  
Se ryhmä voitti, jonka pussi ehti saada toisen pussin kiinni. Meidän luokasta kakkoset 
voittivat. Toinen peli tällä pisteellä oli  ottaa viereisen kädestä kiinni, ja jokainen pujot-
tautui vuorollaan kankaisen jumppanauhan läpi. Minusta se oli aika hauskaa. 

Kolmannella pisteellä oli ruudukko, jossa oli 20 ruutua. Ruudukossa meni reitti, joka 
piti saada selville. Meidän luokkamme sai reitin yllättävän nopeasti selvitettyä, mutta 
sen muistaminen olikin hieman vaikeampaa. Onneksi kaverit auttoivat.  Sitten lähdim-
me takaisin lukiolle syömään tortilloja. Ruoka oli hyvää, ja palasimme Raifu-areenal-
le, jossa oli vielä kaksi pistettä jäljellä.

Neljännellä tehtäväpisteellä piti lingota vinkuvia kumiankkoja erilaisiin maaleihin. Täs-
sä pelissä kilpailuhenki heräsi todella, ja meidän luokkamme keräsi yli  600 pistettä. 
Jokin luokka oli silti kerännyt vielä paremman määrän pisteitä. Tämä oli minun henki-
lökohtainen lempitehtäväpisteeni kaikista viidestä. 

Viidennellä pisteellä meille näytettiin iso kahden sivun malli väreistä, jotka olivat aivan 
sekaisin. Meidän piti muistaa malli ja tehdä samanlainen maahan. Väripapereita oli 
tarkoituksella ylimääräisiä. Jokaisesta uudesta pyynnöstä katsoa kuvaa tuli  miinus-
piste. Yksi piste lähti myös, jos meidän mielestämme valmiiksi saamamme malli olikin 
väärin. Me pyysimme kerran saada nähdä mallia, ja meiltä lähti vain yksi miinuspiste. 
Saimme tehtyä kuvion nopeasti, ja se oli ensimmäisellä kerralla oikein. 
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Kello 12.00 lähdimme Noppaan, jossa  ryhmäytymispäivä päätettiin jännittävään reh-
torin ja opiskelijoiden leikkimieliseen painiin. Rehtoria lähti haastamaan mukava mää-
rä oppilaita, ja tunnelma oli korkealla. Minua jännitti kaikkien puolesta,  ja olin täysillä 
hengessä mukana. Oli mahtavaa, kuinka paljon kaikki kannustivat kaikkia. Minulle jäi 
todella mukava muisto tästä päivästä. 

Janica Rintamäki 23c
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Lukiolaisen ensimmäinen arviointiviikko

Ensimmäinen koeviikko alkoi normaalisti lukujärjestyksen mukaan. Meillä oli vain kol-
me tuntia, koska iltapäiväkokeet alkoivat klo 12.45. Tiistaina oli vapaapäivä, ja hyö-
dynsin sen harjoittelemalla torstaina ja perjantaina oleviin kokeisiin. Keskiviikkona 
piti tulla kouluun siksi aikaa vain, että sai tehtyä kurssisuunnitelman kaikille vuosille. 

Torstaina oli historian koe, ja menin preppaukseen, joka oli todella hyödyllinen. Ko-
keen teossa ei mennyt kovin kauaa, ja se oli sopivan haastava. Mielestäni koe tuntui 
menevän ihan hyvin, ja parhain tunne kokeessa on se, kun tietää, että osaa. 

Perjantaina oli matematiikan koe, johon olin harjoitellut paljon. Kävin preppauksessa, 
ja kokeessa tuntui, että osasin asian. Kokeen palautuksen jälkeen oli kyllä eri olo, kun 
tuli vain 5 ja puoli. 

Maanantaina viimeinen kokeeni oli äidinkielen koe,jossa sai kirjoittaa unelmista. Aihe 
ei itsessään ollut erityisen vaikea, mutta kun aihetta alkoi avaamaan ja miettimään eri 
näkökulmista, haastetta olikin. 

Ensimmäisestä koeviikosta jäi hyvä mieli, ja  toisen jakson koeviikolla on varmasti 
paljon sujuvampaa, kun tietää jo vähän, mitä on luvassa.

Jasmin Rintamäki 23E

Yrittäjyysopinnot 2023-2024

 
Yrityslinja käynnistyi 24h-leiritapahtumalla, jossa meillä oli yhteistyökumppanina tällä 
kertaa United Festivals. Heiltä leiriläiset saivat tehtäväkseen suunnitella talvitapahtu-
man. Leiritehtävän tuli antamaan operatiivinen tapahtumapäällikkö Henri "Juippi" Mä-
entaka. Leiriläisten vastaukset tehtävään olivat huikeita. Tapahtumissa oli pingviinejä, 
luistelua ja suuren maailman artisteja. Parhaaksi ideaksi arvovaltaisen tuomariston 
mukaan valittiin Sami Riggsin, Leevi Laaksosen, Rasmus Nurmen ja Aleksi Alhon 
idea . 

Voittajat pääsivät Raision Jokilaakson Rotareiden kutsumana palkintolounaalle ravin-
tola Pohjankulmaan, sekä he saivat ilmaisen pääsyn tämän vuoden Playa del Raisio 
-festivaaleille. 
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Kevään 2023 yrittäjyyslinja

Yrityslinjalaiset osallistuivat myös Raisio RBR business racen järjestämiseen pitä-
mällä rastipisteitä, joissa satoja Rasekon, Vaisaaren ja Raision lukion oppilaita ja 
opiskeljijoita kiersi ympäri Raisiota suorittamassa rastipisteitä. Yksi pidetyimmistä 
rasteista oli rasti, jossa opiskelijat saivat kuvata oikeiden autojen kanssa mainosvi-
deon. Muilla rasteilla piti mm. vastata kysymyksiin, hoivata pehmoeläimiä ja lajitella 
hampurilaispaikan roskia. 

Tänä vuonna Turun Ammattikorkeakoulun Yrittäjyyden perusteet -opinnot suoritti 
ennätykselliset 34 alkavaa opiskelijaa. Opintojen laajuus on viisi opintopistettä, ja 
ryhmää valmensi Turun AMK:sta Sari Asteljoki. Ryhmät opiskelivat, miten yritys pe-
rustetaan, mitä asioita alkavan yrittäjän tulee ottaa huomioon, miten tehdään rahoi-
tussuunntelma ja miten omaa yritysideaa voisi markkinoida. 

Linjalaiset kävivät myös ohjaamassa Yrityskylässä kolmena päivänä alakouluikäisiä 
pikku-yrittäjiä. Yrityskylässä he kantoivat vastuun omista tiimiläisistään ja ohjasivat 
heitä yrityskylän tehtävissä. Päivä oli antoisa, ja kiitosta saatiin sekä Yrityskylästä 
että opiskelijoilta itseltään.

Alkavat yrityslinjalaiset pääsivät seuraamaan Vuosi yrittäjänä -finaalia Myllyyn. Siellä 
Raision kaupunginjohtaja Eero Vainio kutsui Raision lukion opiskelijoita tutustumaan 
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kaupungintaloon ja lupasi itsekin tulla lukiolle kertomaan yrittäjyysmyönteisesti Raisi-
osta, kunhan kutsu vain käy. 

Koko yrittäjyyslinjalta valmistui tänä vuonna 12 opiskelijaa, joita kilisteltiin toukokuun 
lopussa. Samalla kiitettiin ja lähetettiin eläkkeelle monivuotinen yhteistyökumppanim-
me Sari Asteljoki.

Raision lukion yrittäjyystiimi

Uskalla yrittää -tapahtuma Myllyssä

Yrityskylä

24h-voittajat

Yrittäjyyslinjalta valmistuneet

Ahmeti Ajete, 22B 
Geedi Saabiriin, 21C  
Haji Sihaam, 22A  
Huhtala Aada, 22B  
Hyrkäs Neo, 22C  
Joento Ilona, 22B  
Loukine Erik, 22C  
Mäkelä Aleksi, 22E  
Nadifo Abdullahi Istar, 22B  
Parsama Eemeli, 22E  
Suna Atte, 22C  
Terho Aaro, 22B
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Raisio Business Race 7.9.

Voittajat olivat vasemmalta Teemu 
Marttila, Adriano Camara, Eetu 
Kanninen, Jonna Syvälahti ja Oli-
via Suni.
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NY 24h Go To Festival -paneeli 5.10.

24h-leirin kilpailun esittelyt 6.10.

Yhteistyökumppanina toimi United Festivals
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Job shadowing -päivä

Aboa Vetus 

Olin varjostamassa arkeologi Ilari Aallon 
töitä Aboa Vetus Ars Novassa. Arkeolo-
gin työn seuraaminen oli erittäin mielen-
kiintoista ja mieltä avartavaa. Toimiston 
lisäksi pääsin käymään myös varsinaisen 
museon puolella, jossa kävin katsomas-
sa näyttelyt ja vietin loppupäivän kassa-
työntekijän kanssa.

Kuvan ruukunsirpaleista otin toimistolla, 
jossa vastaavia löydöksiä lajiteltiin sekä 
valokuvattiin kaivausraporttia varten.

Museossa oli meneillään näyttely Ravat-
tulan kirkosta. Näyttely oli hyvin kiintoisa, 
ja otin kaksi kuvaa siitä.

Santeri Kurppa, 22A

Päivä Harkossa

Olin seuraamassa arkeologi Jari Näräsen 
päivää.  Häni työskentelee raisiolaisessa 
museo Harkossa arkeologina. Päivä oli 
vähän erilainen kuin se normaalisti olisi, 
koska Näräsen oli pidettävä myös mu-
seota auki, joten emme päässeet kenttä-
töihin.

Päivän aikana laitoimme museota val-
miiksi, tarkistimme, että asiat toimivat 
oikein, kävimme läpi tulevia kenttätöitä ja 
valmistauduimme niihin. 
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Jari Näränen näytti minulle myös erilaisia viime vuosina tekemiään arkeologisia löy-
döksiä, kuten erilaista keramiikkaa tai rautanauloja rautakaudelta. 

Päivän lopuksi pidin pienimuotoisen haastattelun ja kysyin Näräseltä esimerkiksi min-
kälaista on työskennellä museossa arkeologina. Hänen mukaansa pienessä muse-
ossa parasta on se, että saa tehdä päätöksiä itse sekä voi tehdä ja suunnitella eri-
laisia näyttelyitä ja kaivauksia. Päivät ovat myös erilaisia: joskus koko työpäivä kuluu 
museossa tai sitten saattaa olla paljon kenttätyötä. 

Jonna Syvälahti 22 D

Päivä valtiovarainministeriössä ja eduskunnassa

Kuultuani syyskuussa helmikuussa järjestettävästä Job shadowing -päivästä mielee-
ni juolahti heti löytää mielenkiintoinen työpaikka. Hetken asiaa pohdittuani päätin olla 
yhteydessä suoraan valtiovarainministeri  Riikka Purraan. Ajattelin, että en todennä-
köisesti saa edes vastausta, mutta seuraavana päivänä ministerin avustaja vastasi. 
Lyhyen kirjeenvaihdon seurauksena sain tiedon, että päivä onnistuu.

Saavuin torstaiaamulla klo 8 valtioneuvoston linnaan, josta turvatarkastuksen jäl-
keen minut haki vartija ja vei minut Purran työhuoneeseen. Siellä tapasin sihteerin ja 
erityisavustajan, jotka ottivat minut avomielin vastaan. Hetken kuluttua huoneeseen 
asteli itse Riikka Purra, joka esittäytyi ja kätteli minua. Keskustelimme hetken hänen 
työhuoneessaan arkisista asioista, minkä jälkeen hän lähti kokoukseen, jota en tur-
vallisuussyistä päässyt seuraamaan. 

Istuin vieressä, kun Kauppalehti haastatteli Purraa liittyen säästöryhmään, minkä jäl-
keen istuimme hänen työhuoneessaan. Puolenpäivän aikoihin pääsin lounaalle Pur-
ran ja valtiosihteerin kanssa, mikä kuulemma on harvinaista. Lounaan jälkeen pääsin 
näkemään valtioneuvostonlinnassa olevan istuntosalin, jossa presidentti tapaa hal-
lituksen. Purra kertoi, ettei media pääse yleensä kyseiseen tilaan sen arvokkuuden 
vuoksi. Pöydällä oli esimerkiksi ensimmäinen suomenkielinen raamattu. 

Myöhemmin pääsin Purran virka-autolla eduskuntaan, jossa vietin aikaa eduskunta-
avustajan kanssa. Eduskunnassa näin mm. Pekka Haaviston ja Hjallis Harkimon. 
Seurasin myös vierestä Purran haastattelua Haapala-TV:ssä, minkä jälkeen seurasin 
eduskunnan täysistuntoa.

Opin päivän aikana paljon esimerkiksi valtiovarainministeriön ja eduskunnan teke-
mästä työstä sekä ministerin työnkuvasta ja työpäivästä. Ehdottomasti mielenkiintoi-
sin kokemus oli Purra itse. Kahden kesken hän oli erittäin rento ja mukava ja kyseli 
koulustani ja tulevaisuuden suunnitelmistani. Keskustelimme myös poliitikon yksityis-
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elämästä, työn varjopuolista sekä työn haasteista. Tv-tenteissä vakavalla naamalla 
asiallisella äänellä puhuva nainen on todellisuudessa mukava, ystävällinen ja sosi-
aalinen. 

Päivä oli kokonaisuudessaan opettava ja varmasti yksi lukioajan mieleenpainuvim-
mista kokemuksista.

Tomi Luoma, 22C
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RaLun vanhempainyhdistyksen terveiset

Raision lukion vanhempainyhdistys tukee toiminnallaan opiskelijoiden opiskeluhyvin-
vointia, tapahtumia ja toimintaa. 

Alkuvuodesta vanhempainyhdistyksen hallitus uudelleen järjestäytyi lähes kaikkien 
edellisen kauden hallituksen jäsenten jättäessä tehtävänsä. Uusi hallitus on jatka-
nut edellisen hallituksen taloudellisesti vakaata ja hyvin organisoitua yhdistystoimin-
taa opiskelijoidemme tueksi. Hallitus on kokoontunut kevään aikana yhden kerran. 
Vanhempainyhdistyksen toimintaan pääsee mukaan ympäri vuoden, ja eri opiskelu-
vaiheessa olevien opiskelijoiden vanhempien osallistuminen toimintaan on meidän 
kaikkien etu. Syksyn vanhempainyhdistyksen kokouksen ajankohta ilmoitetaan Wil-
massa.  

Vanhempainyhdistys on kevään aikana järjestänyt koulukuvauksen ja kustantanut 
kakkutarjoilun vanhojen tanssien tanssijoille. Lisäksi vanhempainyhdistyksen opiske-
lijakunnalle antamalla tuella on mahdollistettu turnausten ja tapahtumien järjestämis-
tä sekä jaettu avustuksia opintomatkoihin. Vanhempainyhdistys toimii myös keväällä 
ja syksyllä jaettavien stipendien yhtenä lahjoittajana.     

RaLun vanhempainyhdistyksen puolesta kiitos sujuvasta yhteistyöstä ja nautinnollis-
ta ansaittua kesälomaa opiskelijoille, lukion henkilökunnalle ja meille kaikille!

Maiju Valli

RaLun Vanhempainyhdistyksen  
puheenjohtaja

Vanhempainyhdistys on kevään aikana järjes-
tänyt koulukuvauksen ja kustantanut kakku-
tarjoilun vanhojen tanssien tanssijoille. Lisäk-
si vanhempainyhdistyksen opiskelijakunnalle 
antamalla tuella on mahdollistettu turnausten 
ja tapahtumien järjestämistä 
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Tutorien toiminta lukuvuonna 2023-2024

Tutoreiden tapahtumat

Raision lukioon päässeet uudet opiskelijat tulivat ottamaan lukiopaikan vastaan kesä-
kuussa, jolloin me tutorit autoimme uusia opiskelijoita kurssivalintojen kanssa.

Elokuun alussa alkoi uusi lukuvuosi ja oli aika vastaanottaa uusia opiskelijoita ja näyt-
tää heille koulun tiloja ja kertoa opiskelusta. Päivän lopuksi meillä oli ryhmäytymistä 
sekä erilaisia leikkejä  uusien opiskelijoiden kesken.

Alkaville järjestetään aina ryhmäytymispäiviä, ja tänä vuonna sellainen pidettiin Rai-
fu-areenalla Raision nuorisotoimen kanssa. Raifu-areenalla oli erilaisia leikkejä, pe-
lejä ja kisoja, kuten piilotettu polku sekä ankkaritsa.

Lokakuussa oli Vaisaaren sekä Ruskon ysien aika vierailla Raision lukiolla ja me tuto-
rit veimme heidät kierrokselle ympäri koulun ja esittelimme lukio-opintoja.

Ystävänpäivän kunniaksi vietettiin Ystävällisyysviikkoa, jossa tutorit järjestivät erilais-
ta ohjelmaa ja tekivät aamunavauksia sekä ystävänpäivätoivotuksia oppilaille ja ja-
koivat heille makeisia.

Maaliskuussa menimme Vaisaareen 8-luokkalaisten opo-tunneille kertomaan lukios-
ta ja vastaamaan heidän kysymyksiinsä.

Huhtikuussa pidettiin viikko, jolloin jaoimme kuvia aamupaloista someen inspiraatiok-
si muille oppilaille Raision lukiossa. Myös opettajat jakoivat kuvia aamupaloistaan, ja 
opiskelijat saivat arvuutella, kenen opettajan aamupalasta on kyse.
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Toukokuussa me tutorit saimme tutor -todistukset ja opastimme uusia tutoreita seu-
raavalle vuodelle.

Alisa Grönberg, 22A
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Historia ja yhteiskuntaoppi
Yliopistonlehtori Mikko Autere Helsingin yliopistosta oli 24.8. kertomassa Tutkija ta-
vattavissa -ohjelman puitteissa  Hi6-, Fi3- ja Hi2-opintojaksojen opiskelijoille Etelä-
Aasian tutkijan ammatista sekä Intian menneisyydestä ja tulevasta. Autere kertoi, 
miten hän on humanistisena tutkijana päässyt 15 kertaa kenttämatkalle Intiaan. Pisin 
pätkä oli seitsemän kuukautta. Opiskelijat pääsivät kuulemaan myös pohdintaa Inti-
an tulevaisuudesta ja siitä, miten ilmastonmuutos tulee vaikuttamaan todella paljon 
Intiaan. 

Keisari Jahangirin kuva kertoo intialaisten suhtautumisesta eurooppalaisiin. Keisari istuu eu-
rooppalaisen tiimalasin päällä halliten nykyisyyttä ja mennyttä aikaa, kun taas Jaakko I katsoo 
poispäin. Hän ei ole kiinnostava keisari Jahangirin mielestä. 

Lotta Rauhala, historian ja yhteiskuntaopin opettaja
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Maanantaina 4.9. Kansanedustaja Ville Valkonen (kok.) oli kertomassa historian, yh-
teiskuntaopin ja filosofian ryhmille, miten aloitti koulunkäyntinsä Namibiassa, missä 
heräsi yhteiskuntien erilaisuuteen. Ville korosti myös toisista huolehtimisen tärkeyttä 
ja sitä, että kuka tahansa voi vaikuttaa yhteiskunnallisiin asioihin.  
13.10. Nordeasta Eeva Saksi ja Noora Åberg kertoivat YH2-ryhmälle säästämisestä 
ja omasta asunnosta.  
12.12. Raision arkeologi Jari Näränen oli kertomassa hi5-ryhmälle Raision esihis-
toriasta ja arkeologiasta yleisesti. “Miksi menneisyydestä pitää tietää? Jos menee 
nukkumaan ja herää ilman muistia menneestä, niin on aika vaikea hahmottaa omaa 
nykytilannettaan.”  
15.12. Yhteiskuntaopin ryhmä pääsi virtuaalisesti tutustumaan eduskuntaan

Raison Impivaarasta puretun talon puutar-
hasta 2023 syksyllä löytynyttä morbyn  2500 
vuotta vanhaa keramiikkaa ja luunpala

Raision arkeologi Jari Näränen 
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20.3.2024 Yhteiskuntaopin ryhmän vieraana olivat Eurooppanuoret. He kävivät ker-
tomassa Euroopan parlamentin merkityksestä, sekä Euroopan parlamentin vaaleista 
sekä mediakriittisyydestä.
26.3.2024 Kaupunginvaltuutetut Alek-
si Suro ja Evert Grönholm kävivät ker-
tomassa Raision kaupunginvaltuuston 
toiminnasta, sekä urastaan nuorena po-
liitikkona. Evert on keskittynyt mm. edis-
tämään Raision ja Turun välistä junayhte-
yttä. Aleksi on työskennellyt mm. Raision 
hyvinvointi asioiden parissa.
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Kirjastokäynti 22.8.

Kirjastoon tutustumista, kirjavinkkausta ja kirjojen lainaamista Raision 
kirjastossa

Raision lukion ja Raision kirjaston välinen yhteistyö jatkui tänäkin lukuvuonna. Äi-
dinkielen ensimmäisellä opintojaksolla elokuussa käydään opettajan kanssa Raision 
kirjastossa  tutustumassa sen toimintaan ja palveluihin sekä lainaamassa kurssilla 
luettava teos.  

Opiskelijat saivat  monisteellisen tehtäviä, joiden mukaan he suunnistivat eri puolilla 
kirjastoa. Tutuksi  tulivat mm. hiljainen tila, taidelainaamo, näyttelytila, nuortenromaa-
nit, elämäkerrat, Celia-kirjasto ja runohylly. Nuoret löysivät  myös Sateenkaari-hyllyn 
ja Harry Potter -hyllyt. Manga-sarjakuvien erikoisuudenkin muutamat oivalsivat.  

Kirjastonhoitaja Topi Lindqvist vinkkasi humoristisia romaaneita, joista opiskelijat sai-
vat valita teoksen lainattavaksi. Kirjavinkkaus oli palautteen perusteella mieluisaa, 
kiinnostavaa ja luettavaakin löytyi.

“Tykkäsin kirjavinkkauksista, koska löysin itseäni kiinnostavan kirjan.”

“Minun mielestäni kirjavinkkauksissa oli hyviä kirjasuosituksia, ja tehtävät olivat 
kiinnostavia.”

“Kirjastokäynnissä mukavaa oli mukavat työntekijät, rauhallisuus ja yhteishenki.”

“Onnistuin valitsemaan itselleni hyvän kirjan.”

“Kirjavinkkaus oli hyvä ja selkeä.”

“Oli kivaa etsiä monisteeseen merkittyjä paikkoja ja tietoa.”

“Oli kivan erilaista, kun yleensä tunnit vietetään luokassa. Jatkoon!”

“Parhaiten jäi mieleen kirjavinkkaus, joka oli ytimekäs, selkeä ja mielenkiintoinen.”

Liisa Linnainmaa, äidinkielenopettaja
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Yhdessä vuorovaikuttaen

Äidinkielen vuorovaikutusopintojaksolla harjoitellaan opiskelussa ja työelämässä 
tarvittavia vuorovaikutustaitoja ja analysoidaan vuorovaikutusta erilaisista näkökul-
mista. Tavoitteena on taito toimia rakentavasti ja eettisesti erilaisissa vuorovaikutus-
tilanteissa ja ymmärtää vuorovaikutuksen kontekstisidonnaisuus. Opintojakso antaa 
valmiudet osallistua toisen asteen puheviestintätaitojen päättökokeeseen eli PUHVI-
kokeeseen.

Vuorovaikutuskurssilla painottuvat käytännön harjoitukset ja yhdessäolo. Vuorovai-
kutustaitoja harjoiteltiin mm. hyväksymällä ja torjumalla. Sanattomassa viestinnässä 
tunnistettiin tunteita. Kuuntelemisharjoituksissa hauskin taisi olla monille jo tuttu rikki-
näinen puhelin  - ja  jälleen puhelin meni rikki.  
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Tilannepuheita pidettiin monenlaisissa konteksteissa: ylioppilasjuhlissa, syntymäpäi-
villä ja hautajaisissa.  Puheita pidettiin esimerkiksi isälle, ystävälle, opiskelijakaverille 
ja harrastusjoukkueelle.

Argumentaatiotaitoja harjoiteltiin neuvottelemalla ja väittelemällä. Neuvottelussa 
suunniteltiin Rooman virkistysmatka, ja ryhmäväittelyn aiheena oli “Lukio on liian 
kuormittava”. 

Työelämän vuorovaikutustaitoja opiskeltiin simuloimalla työpaikkahaastattelutilanne,  
jossa oli haastattelijat, haastateltavat sekä arvioijat.

Jokainen videoi itsestään hissipuheen eli myyntipuheen. Minuutin mittaiseen  vide-
oon kukin ryhmäläinen tiivisti koulutuksensa, työkokemuksensa ja osaamisensa. Tär-
keintä oli tuoda esille oma  

aito persoonansa ja motivaationsa. Hissipuheiden katsominen jännitti etukäteen,  
mutta tästäkin selvittiin - yhdessä.  

Keskusteluharjoitusten jälkeen videoitiin vartin keskustelut ja saatiin niistä palautetta.  
Keskustelijat pohtivat mm. yksinäisyyden torjumista ja aikuisten roolia jaksamisen  
tukena. 

Loppukurssilla harjoiteltiin esiintymistaitoja. Tämä jakso huipentui arviointipäivään,  
jolloin jokainen piti noin 5 minuutin mittaisen havainnollisen puheen. Aiheita oli lai-
dasta laitaan laaja kirjo. Kuulimme puheenvuoroja mm. sähköautoista, tekoälystä, 
politiikasta, Ukrainan tilanteesta, Palestiinasta, erilaisuudesta, elämänasenteen vai-
kutuksesta elämän valintoihin. 

“Ei tuntunut kurssilta, vaan enemmän kavereiden kanssa vietetyltä ajalta ja  hauskan-
pidolta. Ilmapiiri oli turvallinen.” 

Kiitos, puheviestintäkurssilaiset, osallistumisestanne ja läsnäolostanne. Opettajana  
opin jälleen kerran yhdessä opiskelijoiden kanssa.  

Liisa Linnainmaa, äidinkielenopettaja
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Urheilun ja lukio-opintojen yhdistäminen

 
Raision lukiossa halutaan tukea tavoitteellisesti urheilevien opiskelijoiden opintojen 
suorittamista. Uusi Urheilijan polku otettiin käyttöön lukuvuoden alussa. 

Lukuvuoden alussa urheilevien lukiolaisten oli mahdollista hakeutua urheilijan polul-
le. Urheilijan polulla opiskelevilla on aamutreenejä tai iltapäivisin heillä on kiire tree-
neihin. 

Urheilijan polulla opinnot aloitti 25 opiskelijaa.  Lukuvuoden mittaan pari opiskelijaa 
luopui urheilijan polulla opiskelemisesta ja vastaavasti muutama opiskelija tuli lisää.

Lukiolaiset harrastavat tavoitteellisesti esimerkiksi jalkapalloa, jääkiekkoa, pyöräilyä 
ja uintia.

Urheilijan polulla opiskelevien lukujärjestyksiä on muokattu, jotta treeneihin osallis-
tuminen onnistuu mahdollisimman hyvin. Opiskelijan tehtävänä on keskustella opin-
tojaksoja opettavien opettajien kanssa urheilusta tulevista poissaoloista etukäteen. 
Opiskelijan on myös tehtävä poissaoloista johtuvien opintojaksojen tehtävät itsenäi-
sesti.

Lukuvuoden aluksi urheilijoille pidettiin infotilaisuus, jossa kerrottiin opiskeluun liitty-
vistä käytännöistä. Kaksi toisen vuoden opiskelijaa kertoivat omia kokemuksiaan ur-
heilun ja opiskelun yhdistämisestä alkaville. Vanhemmille pidettiin etävanhempainilta.

Toisen kerran urheilijat kokoontuivat kevätlukukaudella, jolloin Raision lukiosta val-
mistunut yleisurheilija Christian Vänttinen kertoi kokemuksiaan opiskelun ja tavoit-
teellisen urheilemisen yhdistämisestä Raision lukiossa ja Turun ammattikorkeakou-
lussa. Christian kertoi monta hyvää käytännön vinkkiä. Kiitos Christianille vierailusta.

Lukuvuoden aikana kerätyssä palautteessa urheilevat lukiolaiset kertoivat, että he 
ovat saaneet riittävästi apua aineenopettajilta ja opinto-ohjaajilta. Lukion ja urheilemi-
sen yhdistäminen on heidän mielestään sujunut ilman suuria ongelmia. 

Eeva Mäkinen, opinto-ohjaaja
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Dekkarijännitystä teatterissa

 
Äidinkielen 4.opintojaksolla käydään teatterissa. Tällä kertaa kaikki alkavat opiskelijat 
pääsivät jännittämään Jussi Marttilan true crime -dekkariin perustuvaa Sami Keski-
Vähälän kirjoittamaa näytelmää Veden varaan. Yksityisetsivä Janatuinen selvittää 
kadonneiden ihmisten tapahtumia, ja lopussa syyllinen selviää. Miljöönä ovat Turku 
ja erityisesti Aurajoen tienoot.

Lavasteet, valot, sulavat siirtymät  kohtauksesta toiseen, visuaaliset keinot  ja proji-
soinnit sekä tehokas äänimaailma loivat päänäyttämölle viihdyttävän ja jännittävän-
kin tarinamaailman.

Liisa Linnainmaa, äidinkielenopettaja

Venla Suoraniemi, Nelli Heino ja Maija Salo-
korpi

Äidinkielenopettajat Pauliina Aaltonen, Liisa 
Linnainmaa ja Noora Turunen nauttivat esi-
tyksen visuaalisuudesta.
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Kuvataidediplomityötä oli todella mukavaa tehdä. Pidin siitä, että sain sovittua kuva-
taideopettajamme Sakari Sipilän kanssa siitä, milloin teen työtä, kun työtuntimääräni 
ei ollut vielä täyttynyt. Sain siis tehdä työtä vapaa-ajallani ilmoittamalla opettajalle. 

Kuvataidediplomissa oli monta eri aihetta, joista sai valita. Aiheita olivat 1. Näkymä-
tön ja näkyvä matematiikka 2. Mitä peili kertoo? 3. Totta? 4.Kehon koristeet 5. Taiteili-
jakirja 6. Kaikki kiertää.  Työstä sai tehdä niin henkilökohtaisen kuin halusi. Tein  työni 
aiheesta neljä, ja näkökulmanani olivat vanhat irakilaiset deq-tatuoinnit. 

Kuvataidediplomitöiden näyttely on esillä Raision lukion galleriassa. Avajaiset olivat  
5.2., ja siellä kerrottiin arvosanat sekä saatiin kuvataideopettajalta palautetta ja ker-
rottiin vähän taustaa jokaisen työstä. Oli mielenkiintoista kuunnella, mistä aiheista 
muut opiskelijat olivat tehneet työnsä. 

Näyttelyssä oli myös opettajia mukana katselemassa, ja oli mukavaa kuulla myös 
heidän mielipiteitään omasta työstä. Diplomityöt jäivät galleriaan kevääksi ilahdutta-
maan muita opiskelijoita. Kaiken kaikkiaan olen todella onnellinen siitä, että meidän 
koulussamme on mahdollisuus kuvataidediplomityön tekemiseen ja että sain osallis-
tua siihen.

Huda al-Musawi, 21A

Kuvataide

Kuvataiteen lukiodiplomin suorittivat vas.
Elisa Koivisto, Ilona Salparanta ja Huda Al-
Musawi (kuvassa) sekä Greta Barodicaite ja 
Abdullahi Isse. Onnittelut kaikille!
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Musiikki

Musiikin tunneilla on taas soitettu, laulettu, oltu luovia ja vierailtu konserteissa ja an-
nettu näin opiskelijoille kulttuurielämyksiä. Tässä yksi konserttiarviointi kevään kon-
serttikäynnistä.

Maailman äänet: Opena-kuoro lumoaa Sibeliusmuseossa

Tiistai-iltana sain mahdollisuuden osallistua ainutlaatuiseen konserttielämykseen, 
kun Sibeliusmuseo isännöi Opena-kuoron "Maailman ympäri" -konserttia, joka pi-
dettiin Sibeliusmuseossa 7. toukokuuta 2024. Konsertin keskiössä oli Opena-kuoro.

Ennen konserttia minulla ei ollut selkeitä odotuksia, sillä en ollut aiemmin kuullut 
Opena-kuorosta, enkä tiennyt, millaista musiikkia se esittäisi. Luin nopeasti ennen 
konsertin alkua netistä, että kuoro koostuu pääosin nuorista opiskelija-aikuisista ja et-
tei kuorolla ole yhtä laulunjohtajaa, vaan kuka tahansa kuoron jäsen voi johtaa kuoroa 
valitsemallaan kappaleella. Tämä herätti mielenkiintoni, ja odotin konsertilta jotain 
uutta ja yllätyksellistä.

Sibeliusmuseo osoittautui erinomaiseksi paikaksi tälle konsertille. Museon avoin kon-
serttisali loi lämpimän ja tunnelmallisen ympäristön, mikä tuki täydellisesti konsertin 
taianomaista tunnelmaa. Yleisö oli monipuolinen ja koostui monista eri-ikäisistä ihmi-
sistä. Myös kuoron jäsenet olivat kaikki hyvin omanlaisiaan omine äänineen.

Opena-kuoron esitys oli lumoava. Kuoron äänet yhtyivät sulavasti ja harmonisesti ja 
loivat syvällisen ja monimutkaisen äänimaiseman. Erityisesti kuoro onnistui mielestä-
ni esittäessään Myrskyluodon Maija -kappaleen. Kuorolaisten  äänensävyjen rikkaus 
ja vahvuus välittyivät kyseisessä kappaleessa voimakkaan herkästi.

Musiikillisesti konsertti tarjosi monipuolisen kattauksen erilaisia musiikkityylejä eri 
maista. Alkupuolella kuoro esitti suomalaisen kappaleen, minkä jälkeen kuoro jatkoi 
eri kulttuurien säveliin ja ääniin, kuten amerikkalaiseen kansanpoppiin ja japanilai-
seen elokuvamusiikkiin. Tämä monimuotoisuus antoi konsertille elävyyttä ja syvyyt-
tä, ja se oli selvästi suunniteltu tarjoamaan yleisölle elämyksiä ympäri maailman.

Vaikka konsertti oli pääosassa kuorolaulua, oli mukana myös muutama soitin. Par-
haiten mieleeni jäi harppu, jonka ääni on mielestäni lumoavan kaunis. Soittimet toivat 
osalle kappaleista upean lisän ja vaihtelua pelkästään laulettujen kappaleiden välille.

Konsertti oli kokonaisuudessaan unohtumaton elämys. Opena-kuoro onnistui yhdis-
tämään innovatiivisesti eri musiikkityylejä ja luomaan syvällisiä musiikillisia kokemuk-
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sia. Konsertti ylitti odotukseni monin tavoin, erityisesti musiikin monimuotoisuuden ja 
kuoron äänitaitojen ansiosta. Tunnelmallinen Sibeliusmuseo täydensi konserttikoke-
musta tarjoamalla uniikin ympäristön monipuoliselle musiikille.

Konserttielämyksen jälkeen voin vilpittömästi suositella Opena-kuoron konserttia kai-
kille musiikin ystäville, jotka arvostavat rohkeita musiikillisia kokeiluja.Kuoron esitys 
herättää varmasti tunteita ja ajatuksia, jotka jäävät pitkäksi aikaa mieleen.

Saaga Tainio 23E
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Tapahtumia lukuvuoden ajalta

TJ100 Raision lukiossa 31.8.

Raision lukiossa abiturientit viettivät perinteistä TJ100-päivää. Tämän vuoden tee-
mana oli festivaalit. Järjestyksenvalvojat tarkastivat festarivieraat ja pitivät järjestystä 
yllä. Artistikattaus oli monipuolinen. Karaoken päälavalla  kuultiin mm. Behmiä, Antti 
Tuiskua, Anna Abreuta, Ed Sheerania - ja räppiä tietysti. “Kilsoi” kertyi ja “keinuttiin”. 
Sateeseenkin sai varautua.
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Hyvinvoinnin vuosikello jatkui Raision kouluissa lukuvuonna 2023-24

Raision kaikissa kouluissa aina alakoulusta lukioon käsiteltiin lukuvuoden aikana hy-
vinvointia. Raision lukiossa hyvinvointiin liittyvät ropo-tunnit alkoivat viime syksynä. 
Tänä lukuvuonna kiinnitettiin erityistä huomiota yksinäisyyden ja syrjäytymisen ehkäi-
semiseen. Tämä aihe linkittyy sekä turvalliseen yhteisöön että hyvinvointiin arjessa.

Raision lukio on mukana Helsinki Mission SCHOOL TO BELONG -ohjelmassa, joka 
kannustaa pienin teoin huomioimaan toisia ja ottamaan mukaan.  Ohjelma pyrkii 
myös lisäämään tietoisuutta yksinäisyydestä. 
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Abiturienttien Hakijan päivä 10.11.

Oli mielenkiintoista kuunnella, miten haetaan 
oikeustieteelliseen ja miten siellä opiskel-
laan.  Luennolla kerrottiin myös työelämään 
sijoittumisesta sekä palkasta. 
		   
Ivan Vinokurov, 21B

Logopediaa oli kuuntelemassa salillinen 
opiskelijoita. Meille kerrottiin opintojen sisäl-
löstä, sivuaineista ja tulevasta ammatista. 
Logopedian opiskelussa on hyvä se, että 
tietää  tarkalleen ammatin, johon valmistuu. 
Logopedit työskentelevät siis puheterapeut-
teina. Meille korostettiin myös sitä, että voi 
suuntautua myös logopedian tutkijaksi. Eli 

Turun Ammattikorkeakoulun tekniikan alan opiskelija esitteli muun muassa kehittämiään 
tietokonepelejä.				     
 
Antto Määttänen, 21E

jos aine kiinnostaa mutta ei välttämättä halua 
työskennellä ihmisten kanssa,  on mahdollis-
ta vain tutkia. Tutkijan linja on ollut vasta pari 
vuotta käytössä. 

Paikalla oli myös kandeja kertomassa, miten 
he ovat  alalle päätyneet. He kertoivat myös 
pääsykokeista.

Eriona Maloku, 21D
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Raifu

Lokakuun 3. päivä oli jalkapallo-ottelu, jossa kilpailtiin ns. Raison mestaruudesta. 
Kentällä kohtasivat Raision lukion joukkue ja Rasekon joukkue. Jännittävä peli päättyi 
RaLun voittoon pistein  7-5. 

RaLun voittajajoukkueessa pelasivat  Hugo Aakula, Tom Janger, Urho Järvinen, Mu-
hamud Dirir, Younes Kuchey,Idris Moussa, Leon Uusitalo ja Mehdi Guezri. Onnea 
voiittajille! Toivottavasti tästä käynnistyy jokavuotinen perinne. 
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Raision lukion itsenäisyysjuhla 5.12. 

 
 

Lippu saapuu 

Oodi kulttuurille, luovuudelle ja Suomelle

Vapauden viestikapula

Rehtorin puhe

Ylioppilaiden lakitus

Gaudeamus igitur

Uuden ylioppilaan puhe

Maamme
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Lucia-päivä 13.12.
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Raision lukion joulujuhla 22.12.2023

Rehtorin tervehdyssanat 
Lauluesitys Hallelujah (Neea Hermonen) 
Yhteislauluna Kulkuset.  
Lauluesitys Snowman (Siiri Laine ja 
Arttu Honkanen) 
Opettajien boomwhacker-esitys 
Lauluesitys: Julen är här (Lara Engels, 
Neea Hermonen, Joar Viitala dr.) 
Joulupukki-laulu, jonka aikana joulupukki 
(Paavo Mäki) saapui vieraaksi 
Joulukahoot 
Musiikkiesitys: Walking in the air (Lara 
Engels ja lukion houseband) 
Juhkin joulutarina 
Yhteislaulu: Tulkoon joulu  
Joulujuhlan juonsivat Sami Riggs  ja 
Joar Viitala. 
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Raision lukiosta 2018 valmistunut Serina Suvila kertoi elämästään ja kokemuksis-
taan. Hän muisteli lukioaikoja ja suunnitelmia lukion jälkeen. Hän myös avasi, mitä 
kaikkea Miss Suomi -kisat ovat hänelle opettaneet ja mitä kisoihin osallistuminen ja 
niissä menestyminen vaativat. 

Kaikkien näiden kokemusten sekä matkojen ja työkokemusten kautta tuli esille asen-
teen, tavoitteellisuuden ja motivaation merkitys. Hän tähdensi kielitaidon hyödyllisyyt-

Tähtivieraana Serina Suvila 18.1.2024

Avoimien ovien ilta Raision lukiossa 11.1.2024

Historian ja yhteiskuntaopin opettaja Janina 
Lönnroth, uskonnon ja filosofian opettaja Irina 
Nikkanen ja historian ja yhteiskuntaopin opet-
taja Lotta Rauhala valaisivat, millaista reaali-
aineiden opiskelu on lukiossa.

Äidinkielenopettajat  Pauliina Aaltonen, Liisa 
Linnainmaa ja Noora Turunen sekä ensim-
mäisen vuoden opiskelija Lotte Wallenius 
kertoivat äidinkielen opiskelusta ja korostivat 
lukutaidon merkitystä.

Yrittäjyyslinjalaiset Aleksi Mäkelä, Eemeli Parsama, Aada Huhta ja Ilona Joento, kertoivat, 
miten yrittäjyyttä opiskellaan Raision lukiossa.
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tä ja havainnollisti käyttäytymisen sekä muiden kohtaamisen ja kohtelun merkitystä. 
Opiskelijat saivat myös terveys- ja hyvinvointivinkkejä. 

Hän kehotti opiskelijoita nauttimaan opiskelusta ja uusien asioiden löytämisestä sekä 
kannusti kysymään opettajilta ja olemaan kiinnostuneita. On hyvä keskittyä vain 
omaan tekemiseen tai ottamaan ilo irti uuden oppimisesta, jos ei vielä tiedä, mihin 
suuntaa lukion jälkeen.

Puheessaan Serina painotti asenteen ja työnteon arvoa. Kukaan ei hae kotoa, eikä 
kukaan tee asioita valmiiksi, vaan itse on lähdettävä ja tehtävä. Elämässä on uusia 
ovia ja monia mahdollisuuksia ja niihin on vain tartuttava. Virheistä ja vaikeuksista 
oppii. 

Liisa Linnainmaa, äidinkielenopettaja
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Penkkarit 9.2.
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Vanhojen tanssit 16.2.
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Varjovaalit 22.1.

Tasavallan presidentin vaalipäivä oli 28.1, 
joten Raision lukiossa pidettiin varjovaalit 
22.1. Opiskelijat pääsivät äänestämään 
nuorten varjovaaleissa ja antamaan ää-
nensä ehdokkaalle, joka parhaiten voisi 
toimia Suomen parhaaksi seuraavat kuu-
si vuotta. 

Miro Halme ja Patric Meriholvi päivystivät 
leimapisteellä.

Karl-Erik Nieto ja Matias Lindström olivat 
vaalityöntekijöinä.

Äänestysprosentti oli 28. Voittaja oli Jussi 
Halla-aho, joka sai 38% äänistä. Toiseksi 
tullut Aleksander Stubb keräsi 27,8% äänistä. 
Kolmanneksi tuli Pekka Haavisto, jonka 
prosenttiosuus oli 17,7.
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Lähdimme 17.4.2024 kohti Turun satamaa yhdessä koulutoverini kanssa tapaamaan 
muita reissulle lähteviä opiskelijoita ja ihania opettajiamme Annea ja Riikkaa sekä 
tekemään lähtöselvitystä risteilyä varten. Kaikilla oli onneksi henkilötodistukset muka-
na, ja pääsimme laivaan mutkitta. Seniorimatkustajia oli kyllä sen verran, ettei myö-
hästymistäkään olisi huomattu.  

Paatilla saimme liikkua vapaasti, mutta päädyimmekin ystäväporukkani kanssa esit-
tämään upeita karaokenäytöksiä opettajillemme sekä viidelle muulle matkustajalle. 
Nukkumaan hytteihin päädyimme myös aikaisin, sillä luvassa oli aikainen herätys. 
Minä heräsin kymmenen minuuttia vaille maihinnousua. Pakkasin siis kiireessä tava-
rani ja ilmaannuin muiden seuraan kuitenkin ajoissa. Tukholman satamasta kävelim-
me muutaman kilometrin Scandic-hotellille, joka oli muuten erittäin hyvällä sijainnilla, 
kun lähellä sijaitsi monta ruokakauppaa, ravintolaa sekä “Tunnelbana” (metroasema).  

Laukut jätimme hotelliin lukkojen taakse ja suuntasimme ensin metrolla juna-asemal-
le ja junalla Arlandaan, josta jatkoimme matkaa bussilla ystävälukiolle. Parasta juna-
matkassa oli 30 minuutin junamatka istuen Riikkaa ja Annea vastapäätä ja yleinen 
rupattelu elämästä.  

Arlandan lukiovierailu ei vastannut odotuksiamme. Hyvännäköisiä ruotsalaisia löy-
tyi kylläkin, mutta opetusmenetelmät ja koulunkäynti oli hieman erilaista verrattuna 
siihen, mihin olimme tottuneet. Meidät jaettiin kolmeen ryhmään, joissa saimme tu-

Ruotsin kielen opiskelijat Sigtunassa
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tustua ruotsalaisten lukiolaisten opiskeluun. Saimme seurata biologian tuntia luokan 
takaosasta. Opiskelijoilta kerättiin puhelimet luokkaan astuessa, ja kaikilla oli tietyt 
istumapaikat. Aloitettiin nimenhuudolla, mikä on meilläkin käytäntönä, puhelinten ke-
ruu ei niinkään. Oli mukava nähdä, miten kaikki luokassa olleet opiskelijat keskittyivät 
tehtäviin ja tuntiin, tekivät muistiinpanoja ja osallistuivat keskusteluun.  

Muut koulutoverimme seurasivat liikunta-
tuntia, eivätkä heidän terveisensä sieltä 
olleetkaan samaa luokkaa kuin meidän 
olivat. Kuulemma suurimmalla osasta 
opiskelijoilla oli farkut ja sukat jalassa 
sekä pikkulaukkuja olalla eikä minkään-
laista osallistumista liikuntatuntiin. Outi ja 
Teemu olisivat takuulla saaneet hepulin. 
Kävimme myös syömässä koululla,  ja on 
pakko kehua ruoan ja salaatin valikoimaa! 
Tarjolla oli kaikenlaista kasvista ja lihaa, 
mereneläviä sekä kastikkeita ja leipiä. 
Pääsimme todistamaan myös tappelua 
ruokalassa, josta sain hartiaani osumaa... 
Positiivista mutta kuitenkin meille vierasta 
oli myös kahvila keskellä koulua, josta sai 
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viittä eri Redbull-makua! Kouluun sisälle ei myöskään päässyt ilman henkilökohtais-
ta sisäänpääsykorttia, mikä kävi järkeen turvallisuuden takaamiseksi. Lähtiessämme 
koulusta kaverini onnistuivat laukaisemaan hälytyksen ovesta, josta ei olisi saanut 
kulkea.

Arlandasta suuntasimme bussilla Sigtunan vanhaan kaupunkiin ja saimme siellä pit-
kän opastuksen, joka oli kuitenkin ihan kiinnostava. Saimme sitä ennen käydä kahvi-
loissa ja käsityöläisputiikeissa, ja me valitsimme jäätelöbaarin. Kaikki olivat valmiita 
lähtöön takaisin kaupunkiin, mutta Annen oli käytävä maksamassa opastus toisella 
puolella vanhaa kaupunkia, joten jäimme kylmissämme odottamaan häntä (sekä bus-
sia). 

Suuntasimme tämän jälkeen Mall of Scandinaviaan, jossa saimme kulkea itseksem-
me. Shoppailimme muutaman tunnin, minkä jälkeen tavattiin klo 17.30 La Bottega 
ravintolan edessä illalliselle. Kieltämättä yksi parhaimpia ruokalajitelmia simpukoista 
lihaan ja macaroonsseihin. Ruokailtuamme palasimme junalla takaisin hotellille päin. 
Kävimme itse vielä kaupassa ostamassa purtavaa illaksi. 

Kokoonnuimme oman kaveriporukan kanssa vielä yhteen huoneeseen ja vaihtelim-
me vielä kuulumisia ennen nukkumaan menoa. Pakkasimme myös laukut valmiiksi, 
jottei aamulla tule kiire. 

Aamulla söimme hotellilla aamupalaa ja jätimme laukut hotellille vielä päivän ajaksi. 
Lähdimme kohti Tukholman vanhaa kaupunkia, jossa kävimme museossa ja osittain 
piti vierailla linnassa, mutta presidenttimme Stubb oli siellä samanaikaisesti, joten 
sinne ei päästy. Museon kiertäminen oli kuitenkin mukavaa.  

Kävimme ostamassa vielä “I love Swedish boys” -paidan ja lähdimme sitten takaisin 
kaupunkiin jatkamaan ostoksia. Itse ostin vaatteita ja kosmetiikkaa sekä paljon ener-
giajuomia, koska ne olivat paljon halvempia verrattuna Suomen hintoihin. Kävimme 
myös kavereiden kanssa syömässä Vapianossa. Tapasimme Annen ja Riikan ostos-
keskuksessa ja vertailimme ostoksiamme. Olin kateellinen Riikan patalapuille isosti! 
Anne kävi ostamassa itselleen hienot Chimmy-aurinkolasit! 

Haimme vielä laukut hotellilta ja kävelimme sieltä satamaan (osittain matkasimme 
bussilla). Laivalla kävimme vielä syömässä ja tanssimassa Medina-yhtyeen tahtiin. 
Aamulla saavuimme takaisin Turkuun. 

Päällimmäisenä matkasta jäi positiivinen kuva rennoista opettajistamme ja läheisistä 
koulukavereista. Sain matkalla enemmän motivaatiota käymään koulussa mukavien 
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Opiskelijakunnan hallituksen toiminta                
lkv. 2023-2024

Syksy

Uusi lukuvuosi potkaistiin käyntiin jo perinteeksi muodostuneella alkavien kuvasuun-
nistuksella. Rastien avulla tehtiin uusille RaLulaisille tutuksi koulun käytäviä, ja palkin-
noiksi menestyksestä suunnistuksessa jaettiin lakritsia.

Hallitus myös nappasi trendiksi nousseesta “Anything but a backpack” -päivästä kop-
pia. Tarkoituksenmukaisesti siis opiskelutarvikkeet kannettiin päivän aikana missä 
tahansa muussa kuin repussa. Päivän aikana nähtiin mitä kummallisimpia ratkaisuja 
aina pahvilaatikosta mikroon asti.

Opiskelijakunnan hallituksen oma tila avattiin avoimeen opiskelijoiden käyttöön syys-
kauden aikana. Ajankohta oli otollinen koristelunkin osalta; Halloween mahdollisti 
kiinnostavan koristelun. Tila saikin heti tuulen allensa ja nousi suosioon opiskelijoiden 
keskuudessa.

ihmisten takia. Matkan kohokohdat olivat 
junamatkat, shoppailu, risteilyt sekä eh-
dottomasti yhdessä oleminen!  

Lähtisin matkalle uudestaan milloin vain 
ja suosittelen jokaiselle muullekin, jolla 
on mahdollisuus lähteä!

Fattu, 22A
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Hallituslaiset tunnetaan ansiokkaasta aktiivisuudestaan myös koulumaailman ulko-
puolella suoritettavasta vaikutustyöstään nuorten asioiden parissa. Syksyllä hallituk-
sen jäsenistä Atte Suna valittiin Raision nuorisovaltuustoon pitämään nuorten puolia.

Syksyn koripalloturnauksessa opiskelijat pääsivät ottamaan mittaa omista taidois-
taan. Turnauksella saatiin onnistuneesti tiivistettyä tervettä kilpailu- ja yhteishenkeä 
lukiolaisten välillä. Loppuhuipennuksena turnauksessa vastakkain pääsivät opettajat 
ja turnauksessa parhaiten menestynyt joukkue.

Lukuvuoden ensimmäisissä jaksoissa opiskelijakunnan hallituksessa jatkoivat viime 
lukuvuodelta tutut Huda Al-Musawi (puheenjohtaja), Mehdi-Mazen Guezri, Berna 
Hukic, Eriona Maloku, Margo Murumäe, Emil Nieminen, Peppi Piivek, Einari Pän-
käälä, Hanna Silvan ja Atte Suna.  Toisen jakson lopulla hallituksen toimikausi alkoi 
jo lähestyä loppuaan. Täten oli siis aika opiskelijakunnan hallituksen vaaleille. Vaa-
lipisteen toimitsijoiksi nimitettiin Einari Pänkäälä ja Atte Suna. Itse vaalit järjestettiin 
7.11.2024. Vaalien seurauksena nimitettiin uusi opiskelijakunnan hallitus, joka piti jär-
jestäytymiskokouksensa 4.12.2024.

Kaudelle 2023-2024 valittiin vaaleilla jäseniksi Einari Pänkäälä (puheenjohtaja), 
Ahang Yuonis Hassan, Nasrudiin Hussein, Jesse Karlsson, Eemil Matilainen, Margo 
Murumäe, Paavo Mäki, Atte Suna ja Huugo Wahalahti. Ohjaavina opettajina jatkoivat 
Antti Hopeanaula ja Noora Turunen.

Mennyttä toimikautta juhlistettiin siirtyvän hallituksen toimesta ravintola Gustavossa 
8.12.2024. Kiitämme kaudella 2022-2023 toimineita hallituksen jäseniä!

Syyskauden loppupuolella uusi hallitus järjesti joulun alla teemapukeutumisviikon ja 
muuta jouluaiheista puuhaa.

Kevät

Lomien jälkeen hallitus kokoontui pohtimaan vastuualueiden ajankohtaisia asioita. 
Hallitus kaavaili ohjelmaa ystävyysviikolle yhteistyössä tutorien kanssa, ja lopulta 
päädyttiin toteuttamaan pukeutumispäivä, kaverikuvakilpailu & kasvomaalauspiste. 
Samaisessa tammikuun kokouksessa hallitus teki katsauksen opiskelijakunnan ta-
loustilanteeseen.

Myöhemmin pitkin lukuvuotta opiskelijakunnan uusi hallitus on jatkanut siirtyneen 
hallituksen työtä opiskelijoiden oman tilan viihtyvyyden kehittämiseksi hankkimalla 



58 59

muun muassa lautapelejä ja vilttejä kaikkien vapaaseen käyttöön. Uusimpana tulok-
kaana on opiskelijoiden oma mikroaaltouuni, jonka ansiosta välipala-aterioiden läm-
mitystä ei tarvitse enää käydä anelemassa opettajainhuoneella.

Opiskelijakunnan omaa tilaa hyödynnettiin myös koulun yhteisellä hyppytunnilla tors-
taisella 2. tunnilla hallituksen toimesta järjestetyllä lautapelitunnilla. Tilassa ravasi läpi 
hyppytunnin innokkaasti opiskelijoita syömässä popkornia ja nauttimassa hyvästä 
seurasta. Opiskelijat saivat myös haastaa rehtori Juhkia lautapelien äärellä.

Kevään aikana hallitus otti asiakseen myös futsalturnauksen järjestämisen. Turnauk-
sen ajankohdaksi osui 5. jakso. Joukkueet menestyivät turnauksessa tiiviin tasapuo-
lisesti. Kuitenkin kovien otteluiden jälkeen voittajaksi valikoitui 22A. Voittajajoukkue 
palkittiin menestyksekkäästä pelaamisestaan herkuilla. 22A:sta tuli turnauksen myö-
tä RaLun edustaja RaSeKoa vastaan käytävään futsalturnaukseen.

Hallituksen sisäisen aloitteen johdosta maaliskuun kokouksessa äänestettiin koko-
uspullakulttuurin aloittamisen puolesta. Tavoitteenamme on ylläpitää vapaaehtoisten 
hyvinvointia.

Pääsiäisenä hallituslaisista Paavo Mäki  ja Huugo Wahalahti ottivat tehtäväkseen jär-
jestää pääsiäismunajahdin koko opiskelijakunnalle hallituksen yhteisestä aloitteesta 
ja ideoinnista kummuten. Tilaisuuden tiedottamisesta koululle vastasi hallituksen pu-
heenjohtaja Einari Pänkäälä, joka huolehti jahdinaikaisesta kuuluttamisesta.

Huhtikuun loppupuolella opiskelijakunnan hallitus järjesti Suomen Lukiolaisten Liiton 
linjan mukaisen ulosmarssin. Lukion opiskelijoista valtaosa osallistui ilmaisemaan 
rauhallisesti mieltään puolustaen maksutonta toisen asteen koulutusta. Ulosmarssiin 
osallistui valtakunnallisesti liki neljäkymmentätuhatta lukiolaista. Ilmauksen aikana 
hallituslaisista puheenjohtaja Pänkäälä ja mediavastaava Wahalahti pitivät puheen-
vuorot ulosmarssijoille vaikuttamistyön ja koulutuksen tärkeydestä.

Toukokuun alkupuolella hallitus kokoontui kuulemaan alkuvuoden kuulumisia. Kä-
vimme läpi kevään tapahtumien onnistumisia ja kehityksen kohteita. Aloitimme myös 
alustavat suunnittelut lukuvuoden viimeisen päivän, tuttavammin RaLu-päivän osalta. 
Hallitus myönsi kokouksessa myös pienimuotoisen rahallisen avustuksen Sigtunan 
ystävyyskouluun järjestetylle matkalle.

Raision lukion opiskelijakunnan hallitus kiittää menneestä lukuvuodesta.

Huugo Wahalahti, 22B
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Valokuvasuunnistusta Raision lukion tiloissa 

Tutorit järjestivät alkaville ryhmille 24.8. valokuvasuunnistuksen. Tavoitteena oli leik-
kimielisesti ja yhdessä seikkaillen tutustua Raision lukion paikkoihin ja yksityiskohtiin. 

Aluksi meidät käskettiin aulaan, jossa oli kahdella eri seinällä 10 kuvaa eri paikoista  
ja tiloista. Meidän piti etsiä paikka, ja kun löysimme sen, meidän piti löytää rastin 
kysymys. Rasteja oli siis 10, ja jokaisessa rastissa oli kysymyksiä koulusta. Jotkut 
vastaukset pystyi päättelemään,  ja joihinkin piti löytää vastaus. 

Kun oli löytänyt kaikki rastit, vastauspaperi palautettiin ja samalla sai suun makeaksi: 
tarjolla oli lakritsaa. Voittajat kuulutettiin myöhemmin päivällä. Oli kivaa etsiä  rasteja. 
Osa niistä oli vaikeita, esimerkiksi terveydenhoitajan rasti oli katossa ja tölkkiroskis oli 
niin piilossa, että se oli aulassa. Lopuksi jäi vielä aikaa hengailla kavereiden kanssa.

Olivia Sandham, 23C
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Opiskelijakunta järjesti 6.9. Raision lukiossa Anything But a Backpack -teemapäivän. 
Kouluun kehotettiin tulemaan repun sijaan jollain muulla asialla, jonne voi pakata kir-
jat. Käytävillä ja luokissa näkyikin mitä mielikuvituksellisimpia ja luovimpia ratkaisuja. 

Koulun Instagramissa oli kisa, jossa palkintoina oli jaossa  60 euron edestä Myllyn 
lahjakortteja. Kisan voitti Atte Suna, jolla repun sijasta oli koulukirjat ja -tarvikkeet 
kaupan miniostoskärryssä.

Anything But a Backpack
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Koristurnaus 9.-10.10.
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Opiskelijakunnan tilan avajaisia vietettiin perjantaina 3.11. Halloween-tunnelmissa. 

OPK-tilan avajaiset ja Halloween-tunnelmia 3.11.
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Terve, nimeni on Klaara. Olin tänä luku-
vuonna vaihto-oppilas Raision lukiossa. 
Valitsin Suomen vaihto-oppilasvuottani 
varten, koska halusin opiskella suomen 
kieltä, sillä perheeni on alun perin kotoi-
sin Suomesta.

Lukuvuoden aikana minulla oli mahdolli-
suus kokeilla kaikenlaisia aineita. Osallis-
tuin myös vanhojen tansseihin, mikä oli 
tosi kiva elämys. Olen todella kiitollinen 
kaikille opettajille heidän kannustukses-
taan kouluarjessa.

Merkittävin ero Saksan kouluihin on mie-
lestäni rennompi ilmapiiri ja suhtautu-
mistapa melkein kaikkiin. Myös ilmainen 
kouluruoka oli upea yllätys monille, koska 
Saksassa ei kouluruokaa ole vaan teh-
dään omat eväät.

Kiitoksia vuodesta kanssanne!

Klaara Backman

Vaihto-opiskelijat
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Im Adriano Pessanha, from Brazil, im 
here in Finland for already 9 months and 
8 months and half studying here in Rai-
sio Lukio, I am grateful to all the teachers 
for being attentive to me, the director and 
staff, I thank teacher Lisbeth for being a 
great teacher, who helped me from the 
beginning, kiitos paljon. 

The first months of the exchange were 
incredible and wonderful, the feeling of 
being in a new life, and living it complete-
ly, seeing everything new every day, was 
something magical. Perhaps the most 
difficult thing was the cold winter climate, 
but that didn't stop me from enjoying eve-
ry minute of Finland, and at least in the 
cold climates, I had the Sauna every week and I say it was one of the best things I've 
ever done. I experienced was the Finnish sauna.

A different culture from what I'm used to, the environment, the people, the climate 
was something that marked me and made my exchange more incredible and happy, 
all of this like a feeling of a new life, I experienced incredible things and I'm going to 
Always remember, this was the best year of my life so far. Thank you to the principal, 
teachers, students and staff at Lukio school.

Adriano Pessanha Camara, 22C

First of all, I would like to thank this school, which enabled me to complete my exchan-
ge in the 23-24 season, and thanks to the principal and teachers who assisted me as 
i joined the school.

Almost nine months have now passed since i arrived in finland, and the year here 
has been good, perfect, I love Finland and its culture: The cold weather, the silence, 
saunas, Karl fazer, not salmiakki though.

All these different things about Finland made the exchange that much better.

Being in the sauna, cutting wood and avanto, were one of the best things I did in my 
life and that I could only imagine in Brazil.

Thank you very much, everyone. 
João Lucas Alves Pereira, 22C
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Aal tonen Pau l i i na 		  21A		  A ,  S2
Backman - Ka i ra  Net t a 				    H I ,  YH,  UE,  ET
Gy lén  Eeva - R i i t t a 				    B I ,  MT,  TE
Hopeanau la  A nt t i 		  23E		  M A ,  F Y
Hyöve lä  Jaana			   20X		  R A ,  SA ,  e r i t y i sopet t a ja
Kaat rasa lo  A nnukka 				    B I ,  MT,  TE
Ka ja la  K i r s i 			   23B		  ENA
Kask ino ro  T i iu 			   21D		  M A ,  KE
Ko ivu  E l ina 					     E A ,  S2
Kupar inen  Kat i 					     VE
Laaksonen Out i 					     L I
L indberg  R i i kka 			   23D		  RUB,  RUA		
L inna inmaa L i i sa 		  23C		  A
L ipsanen L isbeth 		  22C		  ENA
Luur i  Sen ja 			   22C		  A  (7. 2 . -1.6 . 2024)
Lönnro th  Jan ina 			   22 A		  H I ,  YH
Mäk i  Teemu					     L I 
Mäk inen  Eeva					     op in to - oh jaa ja
Määt t änen A nss i 			  22D		  B I ,  MT,  TE
Nikkanen I r ina 			   21B		  UE,  FF
Nummenmaa M inna				    apu la is rehto r i ,  PS
Ny fo rs  R is to 			   21E		  EN
Paussu Henna					     KE,  M A (1.8 -24.8 . 2024)
P ie t i l ä  K r i s t i i na 					     MU
Putkur i  Tuu la 			   23T		  op in to - oh jaa ja
Pönt inen  V i l l e 			   23A		  M A ,  T V T
Rauha la  Lot t a 			   22E		  K T,  YH,  H I
Sa lme la  Juha - Mat t i 				    rehto r i
Santamäk i  A nne			  22B		  RUB,  RUA
Sip i lä  Sakar i 					     KU 
Ter vahar t ia la  Mar i 				    e r i t y i sopet t a ja 	 12 . 2 . 2024 -
Tur unen Noora 			   21C		  A ,  S2
Ur panen M i ika 			   A M		  F Y
Va in io  A nna - Ka isa 		  M A ,  KE 		 v i r kavapaa l la  24.8 . 2024 as t i

Mäk inen  V i l l e 	 lääkär i 			   Hakonen Tar ja 	 r uokapa lve lu t
Tuukkanen T i ia 	 kou lupsyko log i 		  He len ius  Pä iv i    s i i s t i j ä
Sa lo luoma laura  kou lupsyko log i 		  Ja lonen T imo	 k i in te is tönho i t a ja
Suonpää Vuokko 	kou lukuraat to r i 		  Laht inen  Jaana	 kou lus ih teer i 	     
Täht inen  A nne	 te r veydenho i t a ja 	
		
			 
					   

Opettajat ja muu henkilökunta lukuvuonna 2023-2024
Nimi				    Ohjausryhmä	 Aineet 

MUU HENKILÖKUNTA
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Stipendien lahjoittajat

Ahlström
Asianajotoimisto Laakso Laaksonen Vuorenvirta Oy

DSV Road Oy
Eero Rantasen säätiö

Jalobus
Jussi Hietapakan lyhyen matematiikan stipendi

Kauppakeskus Mylly
Kaukora

Kemia-lehti ja Kemian seurat
Lions Club Raisio

Long Play ja hitaan journalismin yhdistys
Lukion opettajat

Myllyn Suomalainen kirjakauppa
Nummenmaa Oy
Pohjola-Norden
Raision Ajo-Opet
Raision kirjasto

Raision lukion opiskelijakunta
Raision lukion kieltenopettajat

Nordea
Raision SDP

Raision seudun taideyhdistys
Raision seurakunta

Raision Yrittäjät
Riemuylioppilaat

SIG-yhtye
Suomen kulttuurirahasto Länsivoima

Sverige kontakt i Finland
Turun kaupunginteatteri

Turun Sanomat
Teknologiateollisuuden 100-vuotissäätiö

United Festival Oy 
Vanhempainyhdistys
Åbo Underrättelser
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Lukuvuosi 2024-2025

Jaksotus
 
1. Jakso 		  to  8.8.- ma 30.9. 
2. Jakso			  ti 1.10.- ke 27.11.  
3. Jakso 		  to 28.11.- ti 4.2.2025		  
4. Jakso 		  ke 5.2.- to 3.4. 
5. Jakso 		  pe 4.4.- la 31.5.
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